4

[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского
муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2021
	№

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 07.08.2020
№ 265 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

принятию решений о подготовке,

об утверждении документации по планировке территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 20.04.2016 № 171 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

                                                                                                                                                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  предоставления муниципальной услуги по принятию решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территории, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 07.08.2020 № 265, следующие изменения, приложение к Регламенту, читать в следующей редакции:
«Приложение  к Регламенту

ФОРМА

В Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района

от

(для физических лиц – фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, паспортные данные, серия, номер, кем и когда выдан, адрес регистрации по месту жительства;

для юридических лиц – полное наименование, организационно-правовая форма, наименование, должность и фамилия, имя, отчество (при наличии), руководителя, почтовый и (или) юридический адрес, ИНН)

(контактный телефон, адрес электронной почты (при наличии), почтовый адрес для направления результата)

в лице (в случае представительства)

(фамилия, имя, отчество (при наличии), наименование и реквизиты документа, на основании которого он действует)
ЗАЯВЛЕНИЕ

об утверждении документации по планировке территории

Прошу утвердить документацию по планировке территории:

 (наименование документации по планировке территории)

Наименование элемента планировочной структуры, территориальной или функциональной зоны, в отношении которой разработана документация по планировке территории:

Прошу предоставить мне решение об утверждении документации по планировке территории или об отклонении документации по планировке территории и направлении ее на доработку по почте, по электронной почте, на личном приеме

                                                                                                          (указать нужное).

Приложения:

- документация по планировке территории на бумажном носителе в сброшюрованном и прошитом виде в двух экземплярах, а также на электронном носителе в формате, позволяющем осуществить ее размещение в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности;

-  документы, подтверждающие согласование документации по планировке территории с органами государственной власти, органами местного самоуправления Ярославской области, указанными в части 9 статьи 7 Закона Ярославской области от 11 октября 2006 г. №66-з "О градостроительной деятельности на территории Ярославской области" (в случае, если согласование документации по планировке территории является обязательным в соответствии с законодательством Российской Федерации);

-  документы, подтверждающие получение согласующими органами документации по планировке территории (в случае, если согласующими органами по истечении 15 рабочих дней не представлена информация о результатах рассмотрения документации по планировке территории).

Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о персональных данных.

_____________    ________________________________________________________

       (подпись)                              (фамилия, имя, отчество (при наличии) подписавшего лица,

                                                            наименование должности подписавшего лица)

         М.П.

   (при наличии)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                                                   О.В. Минаева